

آغاز ثبت‌نام یازدهمین دوره مسابقات سراسری خواهران دارالقرآن امام علی(ع)

یازدهمین دوره از مسابقات سراسری دارالقرآن امام علی(ع) در بخش خواهران، هفادند سال گذشته به مناسبت عید سعید غدیر طی روزهای هجدهم الی بیست و چهارم شهریورماه سال ۱۳۹۶ در رشته‌های حفظ، قرأت و ترتیل قرآن در تهران برگزار می‌شود. مرتضی نجفی قدسی مسئول برگزاری مسابقات سراسری دارالقرآن امام علی(ع) با اعلام این خبر اظهار داشت: این مسابقات قرآنی در ۶ رشته حفظ کل، حفظ بیست جزء، حفظ ده جزء، حفظ پنج جزء، قرأت و ترتیل خوانی قرآن کریم در دو مقطع سنی زیر شانزده سال و بالای آن ویژه خواهران برگزار خواهد شد.

وی افزود: این مسابقات از تاریخ شنبه هجدهم شهریور ماه هزمن با عید سعید غدیرخم آغاز و تا جمعه بیست و چهارم شهریورماه سال ۱۳۹۶ ویژه خواهران در مرکز فرهنگی شهدای انقلاب اسلامی واقع در تهران، بهارستان، چهارراه سرچشمه، کوچه شهید صبرفی پور، یادمان شهدای هفتم تیر برگزار خواهد شد.

نجفی قدسی گفت: زمان ثبت‌نام از روز یکشنبه ۲۲ مرداد ماه آغاز شده تا ساعت ۲۳ سی و یکم مرداد ماه جاری ادامه خواهد داشت، ضمن داوطلبان بااستی برای شرکت در این مسابقات، حتما دارای حساب بانکی بوده (ترجیحأ بانک ملت) و سپس به سایت دارالقرآن علامه طباطبایی (www.dqatir.com) مراجعه کرده و فرهای ثبت‌نام را پس از نامیدن و پس از پایان فرصت ده روزهٔ ثبت‌نام، از اول شهریورماه جهت چاپ کارت شرکت در جلسه مجددا به سایت مراجعه نمایند، زیرا در زمان حضور در مسابقات، داشتن کارت چاپ شده ثبت‌نام الزامی است، همچنین تا تأیید شدن اسامی از پایان مهلت ثبت‌نام، به هیچ عنوان زمان ثبت‌نام تمدید نخواهد شد.

وی تأکید کرد: مسابقات دارالقرآن امام علی(ع) جنبه

مردمی و غیردولتی دارد و این‌دارالقرآن تاکنون از هیچ بودجه دولتی استفاده نکرده است و تمامی هزینه‌ها توسط خیر محترم آقای حاج محمد انصاری موسس، بانی و مدیرعامل دارالقرآن امام علی(ع) که خود از جمله قاریان و تالیان قرآن کریم است، تأمین می‌شود.

جوایز حد نصاب‌ها

مسئول دارالقرآن امام علی(ع) تصریح کرد: در این دوره از مسابقات، کلیه حافظان کل قرآن کریم که حداقل امتیاز را در صحت حفظ از یکصد امتیاز بیاورند، مبلغ شصصد هزار تومان به عنوان هدیه دریافت خواهند کرد. همچنین حافظان بیست جزء، ده جزء و پنج جزء در صورت اخذ حنصاب نود امتیاز از یکصد امتیاز در صحت حفظ، به ترتیب مبالغ چهارصدهزار تومان و سیصد هزار تومان و دویست هزار تومان دریافت خواهند کرد.

دوستان دارالقرآن امام علی(ع) تصریح کردند: در این دوره از مسابقات، کلیه حافظان قرآن که در نصاب امتیاز آنها از ۷۵ تا ۸۰ باشند نیز نصف جوایز اعلام شده فوق را دریافت می‌کنند. همچنین قاریان و مرتزلان قرآن، که حد نصاب امتیاز آنها از ۷۵ تا ۸۰ باشند نیز نصف جوایز اعلام شده را دریافت خواهند کرد.

وی تأکید کرد: کلیه داوطلبان شرکت‌کننده از استانهای تهران و البرز لازم است در مراسم اختتامیه که با صرف ناهار در ظهر روز جمعه بیست و چهارم شهریور ماه در همان محل برگزار خواهد شد حضور داشته باشند و جوایز حد نصابی آنها بصورت نقدی در همان جلسه تقدیم خواهد شد.



جوایز نفرات برتر مسابقات

مرتضی نجفی قدسی مسئول برگزاری مسابقات سراسری دارالقرآن امام علی(ع) در خصوص جوایز نفرات برتر این مسابقات اظهار داشت: نفرات اول رشته حفظ کل مبلغ سه میلیون تومان، نفرات دوم مبلغ دو میلیون و پانصد هزار تومان و نفرات سوم مبلغ دو میلیون تومان جایزه نقدی دریافت خواهند کرد.

در رشته حفظ بیست جزء قرآن نیز، نفرات اول مبلغ دو میلیون تومان، نفرات دوم یک و نیم میلیون تومان و نفرات سوم یک میلیون و دویست و پنجاه هزار تومان دریافت خواهند کرد.

در رشته حفظ ده جزء نیز، نفرات نخست تا سوم به ترتیب

قرآن

آغاز ثبت‌نام یازدهمین دوره مسابقات سراسری خواهران دارالقرآن امام علی(ع)

مبالغ یک میلیون و پانصد،یک میلیون و دویست و پنجاه و یک میلیون تومان دریافت خواهند کرد. در رشته حفظ پنج جزء نفرات اول تا سوم مبالغ هفتصدو پنجاه هزار، پانصد هزار و چهارصد هزار تومان دریافت خواهند کرد. وی افزود: دررشته قرأت قرآن کریم نیز نفرات اول تا سوم به ترتیب مبالغ دو میلیون، یک میلیون و پنجاه هزار و یک میلیون و پانصد هزار تومان دریافت خواهند کرد. همچنین در رشته ترتیل خوانی هم نفرات برگزیده اول تا سوم به ترتیب مبالغ یک میلیون وپانصد، یک میلیون و دویست و پنجاه و یک میلیون تومان به عنوان جایزه دریافت می‌کنند.

چند نکته

وی اضافه کرد: نفرات اول مسابقات سال‌های قبل تا دو سال در همان رشته نمی‌توانند شرکت کنند، مگر اینکه در رشته دیگری ثبت‌نام نمایند.

نجفی قدسی تأکید کرد: شرکت‌کنندگان در رشته‌های حفظ قرآن، تنها در یک رشته ان می‌توانند شرکت نمایند، ضمنا حافظان قرآن می‌توانند در رشته قرأت (قرآن(تحقیق) داوطلب شوند ولیکن قاریان صرفا باید یکی از رشته‌های قرأت و یا ترتیل‌خوانی را انتخاب نمایند.

لازم به ذکر است شرکت‌کنندگان در رشته ترتیل خوانی نمی‌توانند در رشته‌های حفظ قرآن ایام مسابقات، بنابراین شرکت کنندگان در هنگام اعلا در هنگام آزمون، ترتیل خوانی می‌کنند و همان مواد استجانی را دارا است.

مسئول برگزاری مسابقات دارالقرآن امام علی(ع) در پایان گفت: در مدت حضور داوطلبان در ایام مسابقات، بنابراین از تمام مسایحه، ناهار و شام عمل خواهد آمد ولیکن مخصوص اسکان داوطلبان، این‌دارالقرآن تعهدی نخواهد داشت.

برگزاری مسابقه اینترنتی "قرآن ومحیط‌زیست" در سطح ادارات استان قم

محیط‌زیست به آن‌ها متذکر شوند.

از دیگر سخنرانان این مراسم آقای مهندس صادقی استاندار محترم قم و سرکار خاتم دکتر ابتکار معاون رئیس جمهوری و همچنین مرتضی نجفی قدسی مدیر دارالقرآن امام علی(ع) بودند.

مرتضی نجفی قدسی در همایش تجلیل از محیطانیان نمونه کشور که در سالن همایش‌های مجتمع اداری آستان مقدس حضرت معصومه(س) برگزار شد، با بیان اینکه اسمال یکی از مسابقات قرآنی دارالقرآن علامه طباطبایی با عنوان قرآن و محیط‌زیست دنبال شده است، اظهار کرد: این مسابقه با مشارکت اداره کل حفاظت محیط‌زیست و استانداری قم در سطح ادارات استان و در فضای مجازی با شرکت حدود هزار نفر از کارکنان برگزار شده است.

وی با اشاره به اینکه ۳۰۰ نفر از افراد شرکت‌کننده در مسابقه مذکور به عنوان برگزیده انتخاب شدند، اضافه کرد: قرآن کریم نسبت به حوزه‌های مختلف محیط‌زیست مباحثی را مطرح کرده است درحالی که برخی فکر می‌کنند محیط‌زیست را غربی‌ها عنوان کرده‌اند.

وی گفت: قرآن کریم نسبت به نوع بهره‌برداری از مواهب طبیعت چهار سبک را مطرح می‌کند که عبارتند از: بهره‌برداری ناکار، بهره‌برداری سرفرا، بهره‌برداری میزبان و بهره‌برداری مملکت‌ها. و از این چهار روش فقط یک سبک مورد تأیید است و آن هم بهره‌برداری شاکرانه است.

مدیر دارالقرآن علامه طباطبایی با تبیین این چهار نوع بهره‌برداری، تصریح کرد: یکی از ابعاد شکرآمیز خداوند متعال استفاده درست و به اندازه از نعمت‌های الهی است و به همین علت وظیفه انسان مسلمان در برخورد با منابع طبیعی و محیط‌زیست، تلاش حفاظت از آنهاست و نباید استفاده مناسب و صحیح می‌باشد که در متن روایات و احادیث مختلف قرآن تأکید قرار گرفته است.

وی خاطرنشان کرد: باید مردم را از نگاه دین و مذهب نسبت به حفاظت از محیط‌زیست حساس کنیم چرا که ایران دارای مردمان دینی و مذهبی است که نسبت به دین نگاه ویژه‌ای دارند و تابع دستورات دینی هستند.



من از آفتاب به سایه بروم؛ وقتی لوح به سایه رفت در پاسخ به سؤال عزرائیل مبنی بر اینکه دنیا را چگونه دیدی پاسخ داد همه عمر به اندازه آمدن همین از آفتاب به سایه بود.

این استاد حوزه با بیان اینکه انسان نمی‌داند چه روزهایی را در پیش دارد که دست به عصیان و نافرمانی خدا می‌زند، ابراز داشت: کسانی که دنیا دوست باشند مطابق وعده قرآن کریم در روز قیامت، حسرت خواهند خورد.

حجت‌الاسلام والمسلمین نظری منفرد با اشاره



به اینکه بسیاری از افراد در غفلت از حقیقت مرگ هستند، افزود: مرگ یک واقعیت و حقیقت است که نه یک پندار؛ برخی تصور می‌کنند مرگ یک پندار است و زمان مشخصی دارد، مرگ هیچ کار خبر نکرند، وی بر لزوم مرور اعمال در شبانه روز تأکید کرد و گفت: براساس روایات باید اعمال روزانه خود را حساب و سنجش کنیم؛ از ابتدای سال تاکنون شخصیت‌های زیادی در حوزه‌های مختلف از دنیا رفتند و انسان اطلاع ندارد فردا چگونه خواهد بود. این استاد حوزه در توضیحاتی اخلاقی بر لزوم فراهم کردن نیازهای سفر آخرت تأکید کرد و گفت: همه ما باید براساس فرمایشات ائمه معصومین(ع) که عزرائیل می‌خواست برای قبض روح حضرت نوح(ع) اقدام کند، این پیامبر الهی گفت اجازه بده دنیا باشیم.

قدس و واحدهای مختلف بسج در سراسر کشور این سازماندهی گسترده صورت گرفته است. فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی افزود: در واقع نیروهای داعش و تکفیری سرباز خط مقدم اسرائیلی‌ها هستند که دارند از آن‌ها دفاع می‌کنند و این نبرد سختی که چند سالی در منطقه میان جبهه انقلاب اسلامی و جبهه باطل شکل گرفته زمینه سازی برای آزادی قسند عزیز یعنی همان وعده حضرت امام (ره) پس از پایان جنگ است.

وی گفت: این آمادگی‌هایی که امروز در مردم منطقه برای کشور سوریه و عراق و بسیاری از مجاهدین و مبارزین منطقه خاورمیانه موجود آمده موجب استنجام درونی بی‌ظنیری شد که از هیچ اقدام دیگری جز شکل گیری جریان داعش بود نمی‌آید. چنین شرایطی در



واقع همان مکر الهی است که در پاسخ به مکاری‌های دشمنان اسلام شکل گرفته است.

وی گفت: همچنان مردم آرام تهاجم فرهنگی سیاسی دشمن هستند اما نیروهای مختلف مردمی در کشور و مقام معظم رهبری در حد خط مقابله با تهاجم فرهنگی همچنان ایستادگی می‌کنند.

نجفی هم‌چنین با بیان این‌که «وضعیت انقلاب اسلامی در منطقه و مقاومت اسلامی یک وضع استیاری استثنایی وحساس است.» ادامه داد: وضعیت استیاری انقلاب اسلامی در منطقه مرهون فداکاری، ایثارگری و خون شهدای همچون محسن حججی است و این مقاومت ادامه دارد و هر روز هم عمیق‌تر و دشمن شکن‌تر می‌شود. این‌چه امروز مردم باید بدانند این است که دشمنان ایران اسلامی را کانون ایمن حرکت الهی می‌دانند و در حال حاضر نیروهای مومن و انقلابی اعم از بسیجی، پاسدار را هر نیروی مسلحی که توان سلاح گرفتن در دست را دارد مورد هدف قرار داده‌اند. وی ادامه داد: دشمنان سپس از برنامه به خیال خودشان موفقیت نسبی کسب کرده‌اند تا جلوی قدرت ایران در زمینه انرژی هسته‌ای بگیرند اما امروز به دنبال این هستند که توان دفاعی و موشکی ایران را از بین ببرند و به اهدافی که سالهاست در منطقه به دنبال آن هستند با تضعیف دفاع انقلاب اسلامی برسند. دشمنان قیلمه‌اند تا از تمام کانون قدرت در ایران اسلامی نمایند نمی‌توانند در انقلاب اسلامی مقابله کنند اما کانون این سربده شود.

فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: سپاه پاسداران موفق شده است ۳۰ هزار همچون محسن حججی هارچوچنان مومن و انقلابی را در خودش سازماندهی کند که در نیروهای مختلف زمینی، دریایی، هوایی و نیروی‌های

مراسم گرامیداشت شهید محسن حججی در نجف آباد برگزار شد

سردار جعفری: سپاه، ۳۰ هزار پاسدار همچون حججی‌ها را در خود سازماندهی کرده است

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: مردم به خوبی می‌دانند که برای حفظ عزت و اقتدار نظام مقدس جمهوری اسلامی به عوامل اصلی قدرت یعنی اعتقادات و باورهای مذهبی، ولایت فقیه و دفاع عینی جانیه از بنیه دفاعی نیروهای مسلح تکیه کنند.

به گزارش ایسنا، سردار سرلشکر جعفری در مراسم گرامیداشت شهید محسن حججی در مسجد جامع شهر نجف آباد افزود: شهید در هر مقطع زمانی با خون خود توان‌افکن بزرگی را برای پیمودن راه و ادامه راه توسط جامعه ما روشن می‌کنند و خدا را لشکر می‌کنیم که فرهنگ شهادت در کشور ما همچنان رایج و روز به روز در حال گسترش است، آگاهی، معرفت، بصیرت و ایمان و عزت راسخی که در شهید محسن حججی وجود داشت و پیامهایی که قبل از شهادتش به جامعه

سیدجواد ورعی – مدینه منوره

ترتیب تعدادی از زائران هم تحت تاثیر قرار گرفته و از ورود به مسجد و اقامه نماز خوداری کردند. در این زمینه توجیه به چند نکته قابل توجه است:

۱. مساجد هفتگانه قبلی تجربی با محوریه شده و امکان اقامه نماز در آنها فراهم نیست. وقتی زائران را برای بازدید از منطقه خندق میاورند و از سواق آن می‌گویند، نهمی‌ان از ورود به مسجد و اقامه نماز منع کرد، بخاطر آنکه نواحی در مراه و منظر ماوران وهایی مسجد.
۲. نام این مسجد نور را "مسجد جامع خندق" نامیده‌اند و هیچیک از نامهای مساجد سبعة را بر آن نهاده‌اند تا جامه همه مساجد هفتگانه باشد، هر چند ممکن است نام مسجد پیشین در این نقطه ایی بکر یا عمر بوده باشد. ظاهرا به قصد تجدید بنای مسجد پیشین به این اقدام دست زده اند، والا باید همان نام را می‌نهادند. پس عرفا مسجد جدیدی بنا شده که نماز تحجیت در آن مستحب است. چرا باید نامهایی را بر این مسجد بگذاریم این مانن از خطرات و پیامدهای منفی ایثارهای فراوانی آن نامها خواهد شد؟
۳. به ضرورت اینکه بنای جدید همان مسجد پیشین باشد، مگر اقامه نماز در پیشینه مسجدی که حکومت‌های جائر بنا یا تجدید می‌کنند، ممنوع است؟ مگر در بخشهای توسعه یافته مسجد النبی یا مساجد جدید در دو شهر مکه و مدینه که اتفاقا نامهای صحابه را دارند، نمی‌توان و نباید نماز ایستار "فرصت طلایی استفاده از معنویت حرمین

بهره‌برداری مناسب کنند.

در مثال مورد بحث، شرمناک است که مساجدی که تلقن همراه صرفا "ایزاری برای رفع نیاز" باشند، نه بیشتر، برای استفاده بهتر از فرصت حج و مهمی کردن دیگران از این خوان گسترده الهی باشد، نه تقنین و سرگرمی، در غیر این صورت این ایستار "فرصت طلایی استفاده از معنویت حرمین



شریفین" را از ما خواهد گرفت و در بازگشت از این سفر استثنایی، افسوس و پشیمانی بر جای خواهد ماند، و چنین می‌آید.

۳)

زیارت دوره و چند نکته

امروز موفق شده به همراه کاروان از اماکن تاریخی اطراف مدینه بازدید کرده، قبر مطهر حوزه ولیعهد، و شهدای اجد را زیارت کنیم، در مساجد ذوقایتین، مسجد یکسانی وجود ندارد، نماز تحیت اقامه کنیم، البته این برنامه اختصاص به زائران ایرانی ندارد. در این باب‌دانش کوتاه سال ۷۵ را بخاطر یک عکس از حرمات، فراموش نکرده است.

اما امروزه تکنولوژی خود را بر حکومتها تحمیل کرده و کاری از هیچ ماموری ساخته نیست. تاوبلهای "عکاسی ممنوع" هم چه شده، خیل عظیمی از زائران در حال عکاسی و فیلمبرداری‌اند و هیچ گونه حساسیتی را هم بر نمی‌انگیزد. حال، پریشان این است چرا حکومتها، رهبران دینی و متولیان مراکز عبادی در برابر تکنولوژی،



مذاهب، و اقوام و ملل عالم که مفاخر خود را زنده نگاه می‌دارند، سعی در فراموشی سیردن آثار مفاخر امت اسلامی اند؟ امروزه در دنیا سازمانهای حفظ میراث فرهنگی با تلاش و کوشش فراوان و هزینه‌های گزاف، آثار پیشینیان و مفاخر خویش را احیا و با روشهای گوناگون آنان را به ملت‌های دیگر معرفی کرده و بر پرتو آن به پیشینه تاریخی خویش افتخار می‌کنند؟ پس چرا وهابیان بر خلاف دیگران افتخارات مسلمانان و شخصیتهای کم نظیری یا نظیر اسلامی و آثار آنان را نابود کرده و با عناوین واهی "شوک" پیشینه تاریخی مسلمانان را به فراموشی می‌سیارند؟

به راستی این بناور که "باید همه آثار را که مظاهر شرک اند، از بین برد" در راستای همان سیاست قدیمی استعمارگران نیست که مسلمانان باید با پیشینه تاریخی و مفاخر خویش فاصله گرفته و تنها به تکرار رفتار مأموران اسلامود یا حجاج ایرانی معنوتانه و به دور از هر گونه تشنی بوده، به جز تعدادی مأموران امر به معروف و نهی از هر گونه دیگر را به حاشیه برانند، و تا اضرار بقیع جلوتری می‌کنند، مورد دیگری به چشم نخورد. امید آنکه چند سال جاری با کمال آرامش و توأم با معنویت برگزار شود و بار دیگر عظمت مسلمانان و اتحاد و یکپارچگی آنان به رخ دشمنان اسلام کشیده شود.

بی شک حج از ارکان اسلام بوده و ادای آن فریضهای مهم است، باید در این جهاوی تبلیغات از سوسی جریانهای ضد دینی و برخی از جریانات سیاسی دخالنی بر علیه حج، تلاش مسئولان جمهوری اسلامی در برگزاری حج عزتمانه و به دور از اختلاف میان مسلمانان، راجح زهد و آن را گامی در حفظ احیای حج، و ایجاد وحدت انجام این فریضه از سوی ایرانیان، و وحدت هر چه بیشتر مسلمانان در برابر دشمنان مشترک امت اسلامی شمرد.

در این سفر معنوی و در مشاهده مشرق به یاد همه دستان و خواهران با ملتیهی آریزبان هستیم. امیدوارم در طول سفر بتوانم گزارشهای مختصری از حال و هوای برگزارچای این کنگره عظیم عبادی، اجتماعی و سیاسی ارائه کنم.

"وهابیت از انگیزه دیگر

سفر امروز از خارج فریب مطهر رسول خدا (ص) می‌گذرد که یکی از زائران سنی آن است. این مذهب وهابی پرسیدی: "این نفر رسول الله؟ این مدفن سیدنا عمر؟" او با لبخیری پاسخ داد: "لادری‌الله بلع"

"وهابیان بسر خلاف پیروان هادیان و

جمهوری اسلامی

حضور گسترده اساتید حوزه در مجلس ترحیم والده استاد واعظ موسوی در دارالقرآن علامه طباطبایی



مجلس ترحیم والده مکرمه استاد واعظ موسوی رئیس انجمن علمی ارتباطات و تبلیغ حوزه علمیه و نماینده سابق مجلس خبرگان رهبری و از اساتید درس خارج حوزه علمیه قم و عضو دبیرخانه و هیئت مشورتی نشست دوره‌ای اساتید حوزه، شامگاه سه شنبه هفدهم مرداد ماه در دارالقرآن علامه طباطبایی برگزار شد.

در این مراسم که با حضور حضرت آیتالله اعرافی، سیدحسن حسینی، فقیهی، فقیه زیدی، پیرسی کاشانی، دوستی زنجانی، نجم الدین طیبسی، طاهری خرم آبادی، هادی ملکوئی، سیدمحمدشامسی، سید پاسار خمینی، سید علی خمینی، ملکا عنلذیب همدانی، بیگلری، روستازاد، محمدرضا علم‌الهدی، احمدی قمی، فاطمی ابهری، بنیادی، دکتر فتح، سیدصادق محمدی، مدرسی، سیدمحمدتقی قادری، جواهری، زارعی سبزواری،

سیدعبدالمجید عسگری، انصاری شیرازی، انصاری قمی، حسن منتظری، هادی به، رفعتی نائینی، ز قم، تهران، تبریز، ارومیه و کاشان در دارالقرآن مرتضوی هشترودی، نمایندگان بیوت مراجع اعوان تقلید و جمع کثیری از اساتید حوزه و فضلا و طلاب از قم، تهران، تبریز، ارومیه و کاشان در دارالقرآن علامه طباطبایی(ره) برگزار شد، حجت‌الاسلام والمسلمین نظری منفرد با بیان اینکه خداوند متعال دنیا را برای بشر به عنوان محلی ناپایدار قرار داده

حجت‌الاسلام والمسلمین نظری منفرد در بخش دیگری از سخنان خود با تسلیت درگذشت والده آیت‌الله واعظ موسوی به بیت این استاد حوزه علمیه، گذت: ما در نقش بسیار مهمی در تربیت و پرورش فرزند دارد، فرزند در همان دوران کودکی که سید تربیت مادر مسیر زندگی خود را انتخاب می‌کند.

او با بیان اینکه آیت‌الله واعظ موسوی از اساتید خوب حوزه علمیه به شمار می‌رود، ابراز داشت: ایشان علاوه بر کرسی درس گرم و فضل زاهد، دارای اخلاقی نیک است و اخلاق خوب خود را با علم همراه کرده و انسان می‌تواند ارزش آن مادر را از اخلاق خوب فرزند متوجه شود.

لازم به ذکر است این مراسم به مناسبت درگذشت والده مکرمه استاد راقندر جناب آقای حاج سید محمد واعظ موسوی ازسوی مرکز مدیریت حوزه علمیه قم، دبیرخانه نشست دوره‌ای اساتید سطوح عالی و خارج حوزه علمیه، مجمع عمومی جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، معاونت پژوهش حوزه‌های علمیه، معاونت فرهنگی دفتر تبلیغات حوزه علمیه، دبیرخانه انجمن‌های علمی حوزه علمیه، انجمن علمی ارتباطات و تبلیغ حوزه علمیه، دفتر تنظیم و نشر آثار امام خمینی(ره)، دارالقرآن علامه طباطبایی(ره)، امور اساتید سطح عالی و خارج حوزه‌های علمیه، موسسه معارف اسلامی امام (رضاع)، مجمع علمی تفسیر قرآن کریم، مرکز فقهی ائمه اطهار(ع)، انجمن اصول فقه حوزه علمیه، انجمن علمی مطالعات سیاسی حوزه علمیه، موسسه قرآنی حسین(ع)، موسسه فرهنگی رسانه دین گستر ماندگاز، موسسه تدبیر و کلام وحی، مدرسه علمیه عزت آل محمد(ص)، موسسه خبریه باقیات و صلحیات، مجمع طلاب استان آذربایجان شرقی، مجمع طلاب استان آذربایجان غربی، مجمع طلاب استان گلستان، ام اجماعت و نمازگزاران مسجد حضرت ابوالفضل(ع) و باجک و مرکز مطالعات و تحقیقات اسلامی سرش حکمت مرتضوی در دارالقرآن علامه طباطبایی برگزار گردید.

نگاه تو در عکس تو!



نمی توان تورا دید!

برای دیدنت بازنگشست!

نمی توان چشمانت را نگریت!

برای خیره شدن در تو باز گنشتم

و باز بر گنشتم و در تو حیران گنشتم

شفقت و شقاوت!

زشت و زبیا!

خوب و بد!

سپید را چه عجیب در یک عکس قاب کرده‌اند!

دوست من

باز بر می گردم و در نگاه غرق می‌شوم

باز می‌گردم شاید که روایت را بیایم

شاید که آن را ما دگر باره بسازیم

توفیق وحیدی آذر

امیر حاتمی:

نیروهای مسلح برای انتقام خون شهید حججی هم تقسیم شده‌اند

وزیر پیشه‌نهادی دفاع گفت: نیروهای مسلح برای انتقام خون شهید حججی هم قسم شده‌اند و انتقام سختی از داعش خواهند گرفت.
امیر حاتمی گفت: گزارش خبرگزاری مهر، امیر سرتیپ امیر حاتمی که از سوی رتس‌جمهور به عنوان گزینه وزیر دفاع در دولت دوازدهم به مجلس شورای اسلامی معرفی شده است طی سخنانی در جمع معاونین و مدیران ارشد این وزارتخانه با اشاره به اهمیت نقش و جایگاه وزارت دفاع در تقویت اقتدار و امنیت ملی، ایجاد بازآرندگی و پشتیبانی موثر از نیروهای مسلح برای دفاع از ملت و حرمین دین و میهن تصریح کرد:وزارت دفاع در چهارسال گذشته با مدیریت جهادی و عالمانه برادر عزیز سردار دکتر حسین دهقان و همکاری، همدلی، مشارکت فعال و تلاش جهادی همه همکاران با وجود مشکلات و موانع، شاهد پیشرفت‌های افتخار آمیزی در همه حوزه‌ها بوده است.

امیر حاتمی تلاش همه جانبه برای تحقق تدابیر فرماندهی معظم کل قوا، راهبردهای دولت دوازدهم و اهداف سند چشم‌انداز توسعه با اجرای دقیق برنامه ۵ ساله شام از اهم برنامه‌های خود ذکر کرد و افزود: تقویت روز افزون توان موشکی، هوایی، دریایی و زمین زمینی و روز آمدسازی تجهیزات مورد نیاز نیروهای مسلح متناسب شرایط تهدید از الوتت‌های راهبردی وزارت دفاع در دوره جدید است. وی خاطر نشان ساخت:همه‌آنگونه که در دولت یازدهم رشد کیفی و کمی در زمینه‌های مختلف به خوبی مشهود و ملموس بوده به فضل الهی این روند در دوره آینده نیز با قدرت و صلابت و شتاب بیشتری تداوم خواهد یافت. امیر حاتمی همچنین با اشاره به جایات اخیر داعش در به شهادت رساندن شهید محسن حججی با عرض تبریک و تسلیت به خانواده مکرم و داغدار این شهید والا مقام تأکید کرد:نیروهای مسلح برای گرفتن انتقام خون این شهید بزرگوار و همه شهیدان ترور هم قسم شده و انتقام سختی از تروریست‌های داعش این مزدوران آمریکا و رژیم صهیونیستی خواهند گرفت.